[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	01.02.2021
	№
	86

О внесении изменений в постановление

администрации города Снежинска
от 16.10.2020 № 1284 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Зачисление в муниципальные

бюджетные учреждения Спортивные
школы города Снежинска»
В целях актуализации информации об Организациях ответственных
за предоставление государственной и муниципальной услуги
по зачислению в муниципальные бюджетные учреждения Спортивные школы города Снежинска, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к административному регламенту утвержденному постановлением администрации города Снежинска от 16.10.2020 № 1284 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные бюджетные учреждения Спортивные школы города Снежинска», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации Снежинского городского округа http://www.snzadm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

     ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к административному регламенту

                 предоставления муниципальной услуги

   «Зачисление в муниципальные

бюджетные учреждения

Спортивные школы города Снежинска»

Информация

о местонахождении, почтовом адресе, графике работы, контактных телефонах, официальных интернет–сайтах,

адресах электронной почты Муниципального казённого учреждения «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска», Организаций, предоставляющей муниципальную услугу

	№

п/п
	Полное наименование учреждения
	Адрес
	График работы
	Ф.И.О. руководителя, (телефон)
	Сайт/ электронная почта

	1.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»
	456770, Россия, Челябинская область,

г. Снежинск,

ул. 40 лет Октября,

д. 37, корпус 1
	пон. – пятн.

с 08–30 до 17–30,

перерыв

с 12–00 до 13–00,
суб., воскр. – выходные дни
	Руководитель управления: Рыжов Олег Витальевич

тел. (35146) 23950, телефакс 32059
	–
Kfis.snz@mail.ru

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва»
	456770, Россия, Челябинская область,

г. Снежинск,

ул. 40 лет Октября,

д. 15
	пон. – пятн.

с 08–30 до 17–30,

перерыв

с 12–00 до 13–00,
суб., воскр. – выходные дни
	Телефон (факс):

 (код 35146) 22118

Директор: Рудницкий Павел Викторович
	www.hcsungul.ru
sdyshor@mail.ru

	2

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение Спортивная школа «Олимпия»
	456770, Россия, Челябинская область,

г. Снежинск, ул. 40 лет Октября, 36а
	пон. – пятн.

с 08–30 до 17–30,

перерыв

с 12–00 до 13–00,
суб., воскр. – выходные дни
	Телефон (факс):

 (код 35146) 25105

Директор: Шубина Ольга Евгеньевна
	sport.snz@mail.ru

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Снежинская спортивная школа по плаванию»
	456770, Россия, Челябинская область,

г.Снежинск, ул.Васильева, 3а

	пон. – пятн.

с 08–30 до 17–30,

перерыв

с 12–00 до 13–00,
суб., воскр. – выходные дни
	Телефон (факс): (код 35146) 3–25–30.

Директор: Сорокатый Николай Николаевич
	vera@mail.vega–int.ru
Официальный интернет–сайт: www. swim. vega–int.ru